bx rAROCA

ELOCROSS

PISTA POSSE DOS COUTINHOS

Classificado por voltas

CORRIDAS

NACIONAL LIVRE
Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:28:20

TANGARA - RJ 0,000 Km

HEE N
15/08/2021 13:00
e | HEE BN

Pos No. Nome Classe Voltas Total Tempo Diff Espaco S1 Melhor \B2 Melhor VI$3 Melhor Vit
1 17 MATHEUS VENANCIO 11 11:44.608
2 814 JUNIOR MORAES 11 11:47.431 2.823 2.823
3 777 VANDERLAN SILVA 11 12:25.771 41.163 38.340
4 7 VENTANIA 11 12:29.740 45.132 3.969
5 23 Vitor Mozer Silva 11 12:33.108 48.500 3.368
6 86 YAN MACHADO 10 11:56.588 1 Volta 1 Volta
7 222  CAIO DIAS DE OLIVEIRA 10 12:01.648 1 Volta 5.060
8 20 LUCAS CASTRO 10 12:31.627 1 Volta 29.979
9 3 CASSIANO 10 12:40.871 1 Volta 9.244
10 28 FABIO LUCAS 10 12:49.555 1 Volta 8.684
11 31 LUCAS CARVALHO 10 13:01.419 1 Volta 11.864
12 77 JUNIOR COSTA 6 7:56.720 5 Voltas 4 \oltas

Margem da Vitoria

velocidade Media

Tempo Melhor volta Melhor Veloc.

Melhor Volta por..

2.823 - 1:01.537 - 17 - MATHEUS VENANCIO
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X LARIOCA

v ELOCROSS

PISTA POSSE DOS COUTINHOS
CORRIDAS TANGARA - RJ 0,000 Km

H N
NACIONAL LIVRE 15/08/2021 13:00 gy ......

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:28:20

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(86) YAN MACHADO 6 1:22.854 +8.968 16:36:04.732
(17) MATHEUS VENANCIO 1 16:29:34.401 7 1:18.427 +4.541 16:37:23.159
1 16:29:26.186 2 1:10.519 +1.675 16:30:44.920 8 1:18.958 +5.072 16:38:42.117
2 1:03.079 +1.542 16:30:29.265 3 1:12.108 +3.264 16:31:57.028 9 1:17.704 +3.818 16:39:59.821
3 1:02.096 +0.559 16:31:31.361 4 1:08.844 16:33:05.872 10 1:22.351 +8.465 16:41:22.172
4 1:01.537 16:32:32.898 5 1:09.690 +0.846 16:34:15.562
5 1:02.897 +1.360 16:33:35.795 6 1:08.996 +0.152 16:35:24.558 (77) JUNIOR COSTA
6 1:06.820 +5.283 16:34:42.615 7 1:12.412 +3.568 16:36:36.970 1 16:29:34.880
7 1:04.614 +3.077 16:35:47.229 8 1:10.455 +1.611 16:37:47.425 2 1:11.177 +3.320 16:30:46.057
8 1:05.121 +3.584 16:36:52.350 9 1:13.485 +4.641 16:39:00.910 3 1:07.857 16:31:53.914
9 1:03.801 +2.264 16:37:56.151 10 1:16.431 +7.587 16:40:17.341 4 1:38.386 +30.529 16:33:32.300
10 1:03.598 +2.061 16:38:59.749 5 1:16.392 +8.535 16:34:48.692
11 1:05.612 +4.075 16:40:05.361 (222) CAIO DIAS DE OLIVEIRA 6 1:28.781 +20.924 16:36:17.473
1 16:29:33.507
(814) JUNIOR MORAES 2 1:12.032 +1.403 16:30:45.539
1 16:29.25.738 3 1:12.440 +1.811 16:31:57.979
2 1:04.732 +1.324 16:30:30.470 4 1:11.559 +0.930 16:33:09.538
3 1:04.639 +1.231 16:31:35.109 5 1:11.301 +0.672 16:34:20.839
4 1:04.427 +1.019 16:32:39.536 6 1:12.015 +1.386 16:35:32.854
5 1:04.224 +0.816 16:33:43.760 7 1:11.689 +1.060 16:36:44.543
6 1:04.498 +1.090 16:34:48.258 8 1:15.085 +4.456 16:37:59.628
7 1:04.951 +1.543 16:35:53.209 9 1:12.144 +1.515 16:39:11.772
8 1:04.582 +1.174 16:36:57.791 10 1:10.629 16:40:22.401
9 1:03.408 16:38:01.199
10 1:03.422 +0.014 16:39:04.621 (20) LUCAS CASTRO
11 1:03.563 +0.155 16:40:08.184 1 16:29:38.451
2 1:12.557 +0.712 16:30:51.008
(777) VANDERLAN SILVA 3 1:11.845 16:32:02.853
1 16:29:29.124 4 1:13.113 +1.268 16:33:15.966
2 1:05.415 +0.051 16:30:34.539 5 1:12.328 +0.483 16:34:28.294
3 1:05.364 16:31:39.903 6 1:12.520 +0.675 16:35:40.814
4 1:07.213 +1.849 16:32:47.116 7 1:17.184 +5.339 16:36:57.998
5 1:06.851 +1.487 16:33:53.967 8 1:16.696 +4.851 16:38:14.694
6 1:07.739 +2.375 16:35:01.706 9 1:18.729 +6.884 16:39:33.423
7 1:08.933 +3.569 16:36:10.639 10 1:18.957 +7.112 16:40:52.380
8 1:08.820 +3.456 16:37:19.459
9 1:10.330 +4.966 16:38:29.789 (3) CASSIANO
10 1:08.202 +2.838 16:39:37.991 1 16:29:42.696
11 1:08.533 +3.169 16:40:46.524 2 1:16.527 +1.203 16:30:58.223
3 1:15.986 +1.662 16:32:14.209
(7) VENTANIA 4 1:14.324 16:33:28.533
1 16:29:30.752 5 1:14.512 +0.188 16:34:43.045
2 1:07.801 +0.872 16:30:38.553 6 1:15.945 +1.621 16:35:58.990
3 1:06.995 +0.066 16:31:45.548 7 1:16.233 +1.909 16:37:15.223
4 1:06.929 16:32:52.477 8 1:14.490 +0.166 16:38:29.713
5 1:07.528 +0.599 16:34:00.005 9 1:17.008 +2.684 16:39:46.721
6 1:07.403 +0.474 16:35:07.408 10 1:14.903 +0.579 16:41:01.624
7 1:08.832 +1.903 16:36:16.240
8 1:08.365 +1.436 16:37:24.605 (28) FABIO LUCAS
9 1:08.072 +1.143 16:38:32.677 1 16:29:40.732
10 1:08.253 +1.324 16:39:40.930 2 1:14.392 +0.446 16:30:55.124
1 1:09.563 +2.634 16:40:50.493 3 1:13.946 16:32:09.070
4 1:18.885 +4.939 16:33:27.955
(23) Vitor Mozer Silva 5 1:18.445 +4.499 16:34:46.400
1 16:29:32.113 6 1:15.562 +1.616 16:36:01.962
2 1:08.726 +1.929 16:30:40.839 7 1:15.513 +1.567 16:37:17.475
3 1:08.032 +1.235 16:31:48.871 8 1:17.080 +3.134 16:38:34.555
4 1:08.110 +1.313 16:32:56.981 9 1:18.784 +4.838 16:39:53.339
5 1:06.797 16:34:03.778 10 1:16.969 +3.023 16:41:10.308
6 1:08.133 +1.336 16:35:11.911
7 1:08.564 +1.767 16:36:20.475 (31) LUCAS CARVALHO
8 1:08.849 +2.052 16:37:29.324 1 16:29:41.492
9 1:07.641 +0.844 16:38:36.965 2 1:14.805 +0.919 16:30:56.297
10 1:08.634 +1.837 16:39:45.599 3 1:13.886 16:32:10.183
11 1:08.262 +1.465 16:40:53.861 4 1:14.201 +0.315 16:33:24.384
5 1:17.494 +3.608 16:34:41.878
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